
 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: (gara 60/2020) LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLA CENTRALE TERMICA E OPERE DI 

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO SCUOLA ELEMENTARE "A. DIAZ" DEL COMUNE DI GESSATE 

(MI) – CIG: 84201943E7 - – avviso esito di gara. 

 

Importo soggetto a ribasso  € 209.558,73 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 4.556,00 

Importo totale  € 214.114,73 

 

Data invio lettera d'invito: 04/09/2020 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso, con l’esito seguente: 

• procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, co. 2, lett. c) e co. 9bis del D.Lgs. 50/2016; 

• elenco operatori economici invitati: 

N. OPERATORE ECONOMICO P. IVA 

1 ENERGY SYSTEM SRL 12170860154 

2 GHEMA SRL 02364480042 

3 AFLUTEC SRL 03112120179 

4 ECO THERM SRL 01293610174 

5 ELLETERM ENERGY SRL 01521830628 

6 NELSA SRL 00419700133 

7 SIPIE DI UMBERTO GHINELLI & C. 02723760969 

8 MAZZIMPIANTI SRL 01729760239 

9 PUSSETTO E POLLANO SRL 00945200012 



 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

10 PORTOSOLE SRL 06285370968 

• elenco operatori economici partecipanti: 

N. OPERATORE ECONOMICO 

1 SIPIE DI UMBERTO GHINELLI & C. 

2 NELSA SRL 

3 AFLUTEC SRL 

4 ENERGY SYSTEM SRL 

5 ECO THERM SRL 

6 PORTOSOLE SRL 

7 ELLETERM ENERGY SRL 

• aggiudicataria definitiva: ELLETERM ENERGY S.r.l., con sede legale in Via Grazia Deledda, 5/e a 

Usmate Velate (MB) - CF. / P.IVA n. 01521830628 che ha offerto un ribasso del 26,13 % per un 

importo contrattuale pari ad € 159.357,03 al netto dell'IVA (importo complessivo offerta € 154.801,03 

di cui € 57.907,00 quali costi della manodopera ed € 6.420,00 quali oneri propri della sicurezza 

aziendali, più € 4.556,00 di oneri della sicurezza non soggetti a ribasso). 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 30/09/2020; 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 03/12/2020 

 

Il Funzionario della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede principale 

dott.ssa MONICA LUCIA DANIELETTI 

 


